
Zápis z jednání členů a příznivců OS Život bez střeva 

 

Praha 9. 4. 2014  

 Přítomní: 

Iveta Nováková, Andrea Nejezchlebová, Aleš Svoboda, Monika Malíčková, 

Květoslava Hudcová, Daniela Prokopová, Petr Hřích (zástupce organizace Pacienti IBD/crohn.cz) 

 Nový člen: Monika Malíčková 

 Změna ve výboru: změna místopředsedkyně 1 z Ivy Kordové na Moniku Malíčkovou 

 Probrané body a z nich vyplývající úkoly: 

 neuhrazené členské příspěvky za rok 2013 

o členové, kteří příspěvek dosud neuhradili tak neodkladně učiní 

 info o příspěvku na dietní stravování (při osteoporóze, bezezbytkové dietě atp.) 

o Daniela Prokopová, krátkodobý úkol, do 31.5. 

 spolupráce s FN Motol na metodických pokynech k ošetřování CŽK pro střední 

zdravotnický personál 

o Iveta Nováková, střednědobý úkol, další nové info do 31. 5. 

 informace a podklady k možnosti využití domácí péče hrazené pojišťovnou 

o Květa Hudcová, krátkodobý úkol, do 31.5. 

 získávání subjektů pro sponzorství OS 

o Aleš Svoboda, průběžný úkol, další nové info do 31. 5. 

 aktualizace a údržba webových stránek 

o Aleš Svoboda, průběžný úkol, další nové info do 31. 5. 

 příprava zákl. info materiálu/letáku pro nové i stávající pacienty na DPV 

o Aleš Svoboda, Andrea Nejezchlebová, Iveta Nováková, Monika Malíčková, 

střednědobý úkol, první krok do 31. 5. kdy každý jmenovaný předloží 

stručný návrh obsahu a velikosti požadovaného letáku 

 připravit a rozeslat e-mail s členskou přihláškou v příloze 

o Iveta Nováková, krátkodobý úkol, do 30. 4. 

 

Zpracovala:  

Monika Malíčková 

Iveta Nováková 

předsedkyně OS 


